
Zarządzenie Nr 0050.255.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 26 września  2011 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 0152/69/10 Wójta Gminy Nędza z dnia 29 października 2010 r. w 

sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i 

jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy 

  

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 
2009r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0152/69/10 Wójta Gminy Nędza z dnia 29 października 2010 r. w sprawie zasad 

prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - 

Urzędu Gminy w Nędzy: 

 

1) w § 7 dodaje się ust 9 w brzmieniu: 

„ § 7 ust 9 Dokumenty PK -Polecenie księgowania podpisuje wyłącznie osoba sporządzająca, która to 

prowadzi rejestr sporządzonych PK-Polecenie księgowania. Zamieszczone w dokumencie PK- 

Polecenie księgowania daty oznaczają: 

- data wystawienia oznacza datę zapisu; 

- zaksięgować pod datą oznacza datę dokonania operacji gospodarczej.”   

 

2) w  § 10 ust 1 dodaje się lit.h) w  brzmieniu: 

„ § 10 ust. 1   lit h)  program QUORUM Asystent Rozliczania Płac   firmy QNT Systemy 

Informatyczne Sp. z o.o. ul. Karola Miarki 12-14 44-100 Gliwice ( eksploatowany od 

26.08.2011 r.)- instrukcja programu stanowi  integralną część niniejszego zarządzenia.” 

 

 

§ 2 

Zobowiązuję  Skarbnika Gminy  oraz pracowników Referatu Finansowego  do zapoznania się z 

zarządzeniem oraz jego stosowanie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 


